127

26
\)\3 .

1
132
\@%@@@3@ 0@ -
‘ = X 133 |

1308
145B

\Ye
C

: (\ 1308 1368
143

' » Aufschnittmaschine PRO 300-G Explosionszeichnung
[ ar sc er Artikel-Nr.: 174302 16.07.2018 .
Seite 1/8




282 @310

2002A e

' [ Aufschnittmaschine PRO 300-G Explosionszeichnung
[ a' SC er Artikel-Nr.: 174302 16.07.2018 .
Seite 2/8




436

402

tSartscher

Aufschnittmaschine PRO 300-G
Artikel-Nr.: 174302

Explosionszeichnung

16.07.2018

Seite 3/8




Monofase / 1phase

648.A2

660

Seite 4/8

Explosionszeichnung

16.07.2018

Aufschnittmaschine PRO 300-G

Artikel-Nr.: 174302

tSartscher




618B

621TF

tSartscher

Aufschnittmaschine PRO 300-G Explosionszeichnung
Artikel-Nr.: 174302 16.07.2018

Seite 5/8




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Iltem No.
2 Gehause Housing E01743022
3 Fufl3, Gummi Rubber base E01743023
5 Befestigung Fixing E01743025
6 Messerschutzplatte Blade guard E01743026
8 Schraube Screw E01743028
16 Messer 300 Basic Knife 300 Basic 174033
Messer 300, Wellenschliff Blade 300, serrated blade 174058
16T Messer 300, antihaftbeschichtet Blade 300, non-stick coated 174059
18 Messerschutzring Blade guard locking E017430218
20 Bolzen Bolt E017430220
34 Schraube Screw E017430234
36 Abstreifer Baffle plate E017430236
40 Segel Moveable bulkhead E017430240
44 Abdeckung Cover E017430244
48 Halter z. Messerschleifer Bracket f. sharpener E017430248
52 Abdeckung Cover E017430252
54 Sicherungsring Safety ring E017430254
56 Abdeckung Cover E017430256
62 Dichtung Gasket E017430262
64 Fihrung Guide E017430264
66 Halterung Bracket E017430266
84 Zugfeder Pull spring E017430284
85 Kappe Cap E017430285
90 Stange Rod E017430290
92 Schaltnocken Switch cam E017430292
96 Unterlegscheibe Dish washer E017430296
97 Rohr Pipe E017430297
98 Unterlegscheibe Dish washer E017430298
99 Welle Shaft E017430299
100 Abstandhalter Spacer E0174302100
102 Knebel Knob E0174302102
103 Haltering Holding ring E0174302103
106 Haltering Holding ring E0174302106
120 Halterung Holder E0174302120
125 Messerschutzarretierung Blade guard locking E0174302125
126 Welle Shaft E0174302126
127 Kappe Cap E0174302127
128B Kugellager 6203 2RS Ball bearing 6203 2RS EOSL0131
130B Flansch Flange E0174302130B
132 Dichtring Insulating ring E0174302132
133 Sicherungsring Safety ring E0174302133
134 Kugellager 6204 2RS Ball bearing 6204 2RS EOSL3125
136B Klauenkupplung Claw coupling E0174302136B
137 Zahnkranz Gear ring E0174302137
138B Flansch Flange E0174302138B
139B Klauenkupplung Claw coupling E0174302139B
140 Welle Shaft E0174302140
143 Passfeder Key E0174302143
144 Rohr Pipe E0174302144
145B Kugellager 16004 27 Bearing ball 16004 27 E0174302145B
2002A Restehalter, kpl. Food holder, cpl. E01743022002A
202 Platte Plate E0174302202
204B Platte Plate E0174302204B
206 Stift Pin E0174302206
212 FuR3, Laufwagen Base, carriage E0174302212
214 Buchse Bush E0174302214
222 Bolzen Bolt E0174302222

Artikel-Nr.: 174302

Aufschnittmaschine PRO 300-G

16.07.2018

Ersatzteilliste

Seite 6/8




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Iltem No.
223 Haltebuchse Holding bush E0174302223
224 Druckfeder Pressure spring E0174302224
226 Gewindebuchse Insert nut E0174302226
227 Stift Pin E0174302227
228 Ring Ring E0174302228
232 Platte Plate E0174302232
242 Achse Axle E0174302242
246 Kegel Pin E0174302246
248 Querstrebe Crossbar E0174302248
250 Schraube Screw E0174302250
252 Querstrebe Crossbar E0174302252
254 Druckfeder Pressure spring E0174302254
256 Knebel Knob E0174302256
257 Achse Axle E0174302257
258 Schaft Shaft E0174302258
259 Buchse Bush E0174302259
260 Kappe Cap E0174302260
261 Buchse Bush E0174302261
264 Schneidgutauflage Carriage E0174302264
265 Stitzblock Support E0174302265
270 Achse Axle E0174302270
272 Stitzblock Support E0174302272
278 StolRdampfer Buffer E0174302278
282 Welle Shaft E0174302282
284 Dichtung, Gummi Sealing, rubber E0174302284
292 Mutter Nut E0174302292
294 Handschutz Protection plate E0174302294
310 Griff z. Restehalter Handle f. food holder E0174302310
328 Griff Handle E0174302328
402 Gehause z. Messerschleifer Housing f. sharpener E0174302402
404 Schraube Screw E017430234
406 Madenschraube Locking Screw E0174302406
408 Sicherungsring Safety ring E017430254
409 Knopf Button E0174302409
410 Druckfeder Pressure spring E0174302410
412 Welle Shaft E0174302412
414 Buchse Bush E0174302414
416 Schleifstein Grindstone E0174302416
424 Welle Shaft E0174302424
430 StoRdampfer Buffer E0174302430
432 Rolle Pulley E0174302432
434 Halteschraube Holding screw E0174302134
436 Gehéuseteil, unten Bottom housing part E0174302436
437 Schraube Screw E0174302437
440 Gewindestift Socket screw E0174302440
442 Haltebolzen Holding bolt E0174302442
444B Bolzen Bolt E0174302128B
470 Schleifstein Grindstone E0174302470
471 Schleifhalterung Grinding holder E0174302471
604 Abdeckung Cover E0174302604
608 Gehause Housing E0174302608
610 Bedienfeldfolie Control panel sticker E0174302610
612 Druckknopf, schwarz Push button, black E0174302612
614 Druckknopf, weil3 Push button, white E0174302614
616 Kabel Cable E0174302616
618B Kontrolllampe Indicator light E0174302618
621TF Platine Circuit diagram E0174302620

Aufschnittmaschine PRO 300-G

Artikel-Nr.: 174302

Ersatzteilliste

16.07.2018

Seite 7/8




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Iltem No.
626.C Kondensator 12,5uF Condenser 12,5uF E0174302626
632 Gehause z. Relais Housing f. relay E0174302632
640 Platte Plate E0174302640
644MN Anschlusskabel Power cord E012032625
647 Getriebe Gear E0174302647
648.A2 Motor 230V, 50Hz Motor 230V, 50Hz E0174302648
658 Kabel Cable E0174302658
659 Kabelbriicke Cable bridge E0174302659
660 Kabel Cable E0174302616
661MN Kabel Cable E0174302661
676 Halterung Holder E0174302676
680 Abdeckung Cover E0174302680
684B Abdeckung Cover E0174302684B
687 Lufter Fan E0174302687
690 Stange Rod E0174302690
692 Bolzen Pin E0174302692

Aufschnittmaschine PRO 300-G
Artikel-Nr.: 174302

Ersatzteilliste

16.07.2018

Seite 8/8




	174302_Explo_S1
	174302_Explo_S2
	174302_Explo_S3
	174302_Explo_S4
	174302_Explo_S5
	174302_ETL

